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12/04/2023 

Attribuzione puntuale della tariffa per classi di utenze domestiche e non dor 

  

[Quota attribuita a TV 636.848,53 | 
  

[TVd secco 
TVd multi e carta 
TVd umido 

T, 

361.793,65 
150.168,88 
96.164,13 
28.721,87 

  

  

[ TVd secco 

Litri SECCO previsti 

SECCO previsti 

apparente rifiuto 

  

361.793,65 | 

6.100.000 

736.710,98 

0,121 

0,49 

  

  

  

  

  

[TVd multi e carta DOMESTICHE 120.135,11 | 

[FViion DOMESTICHE 30.033,78] 

[ TV carta/cartone NON DOMESTICHE 22.133,15 | 
  

Litri CARTA /CARTONE TOTALI previsti 

C/C previsti 
apparente rifiuto 

Litri MULTI TOTALI previsti 

VPL 

rente rifiuto 

€/k 

pre 

PA previsti 

ico apparente rifiuto 

€/kg 

TV VL NON DOMESTICHE 

pre’ 

PA previsti 
specifico a rifiuto 

1.650.000 

96.318,83 
0,058 
0,23 

570.000 

53.566,45 

0,094 

0,09 

4.171,01 

0,022 

0,48 

830,00 

1.594 

0,11554 
0,52 

  

  

{TV umido 

pre’ 

Kg UMIDO 

apparente rifiuto 
€lk 

96.164,13 | 

2.500.000 

367.940 
0,147176 

0,26 

  

  

[ivdverde 

Litri VERDE TOTALI 
VERDE previsti 

rente rifiuto 

  
Copia di PF e manovra tariffaria_2023_Campolongo_var. 3 

26.721,87 ] 

2.856.080 
449.840 

0,158 

0,06
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